Chivot, Antonius, Franciscus Chivot

Salutat vos docum rectas nobis amicisimus humaniorum liberalium professor in
 Clarissimus vir Dampier de Villoison qui misericordia parisiensi, in Collegio mor
 nunc Weimaticâ in aula commemoratus, mox cultis.
 in galliam redibit, paulo post in germaniam profecturus.

Parisii die 1^o Augusti 1782

14
idem postea cum aliqua quadam seu vernaculo seu Graeco aut Latino sermone
id ipsum, id omnia, quidquid erat intra Galiam seculo coeclui. Hunc versiculos
de Augusto istius, ubi floratis, quod ornatu imperii haec de scripto nisi vobis obta-
lesimo prorsus potest fit non laudabilis reverentia, atque utinam quemadmodum
egregius iste princeps galie hospitibus suis singulari humanitate, iusto docendi studio,
unde etiam in tali conditione doctrinae placuit, ita possum meum vobis approbare,
ad quos aliquando tot regiarum videtur fuerit, quorumque suffragio maximam
gloriam, et tandem hinc data tam felicitate istae peregrinationi contingat, quam ipse
nos per illud nobile conjugum peregrinationi vidimus.
ex re loci ubi aurore borealis meridianum adambat Cytherea noctis, aperit forte inter
operculandum ille versiculos quem hic reponendum coeclui, et si abesse possit, integra